audiētia in forma iudicij: et sic p̄trā seūt doc. Cōsiderabā tñ q̄p l̄z hec op̄i. Bar. ab oīr̄ reprobat q̄ de iure posset sustinēti et q̄ non obstat ter. in. d. s. postea uno poti⁹ faciat p̄ Bar. iuncta. d. l. s. inducēdo hoc in d. n. d. s. postea q̄ postq̄ q̄s est miss⁹ a p̄toze possidere iure dnij nequāq̄ erit los-
cus oblatiōi cautiōis ratio sedz iurisconsultūt q̄z nullus finis rei inueniret; l̄z hec ratio moderat p. d. l. s. ad solū bienū q̄ postea nō audiat: et si illa ratio nūc nō militat bene illo iure. ss. ergo nec militare deb̄z dictū l̄z deb̄z intelligi sedz. d. l. s. et sic a p̄trario sensu illi⁹. s. qđ validū est in iur. re. l. j. s. de offi. ei⁹ cui. man. est iur. dicam⁹ q̄ au-
diat ad recuperandū soluto: eo qđ solui debebat dñ in sit finis rei ut est inductus p. d. l. s. post bie-
niūz a die adjudicatiōi s. Preterea in pignore cō-
ventionali quis dicitur habere maius ius patet
quia habet possessionē. l. qui pignoris. j. de aq. pos. sed missus ex primo decreto infra annū non
habet pos. Itē pignus cōventionale nō reddit
nisi solvatur debitum: sed pignus pretoriūm re-
cuperaſi potest sine eo q̄ solvatur debitum. ideo
fortius ius deberet constitui per adjudicationēz
quam quando proceditur per secundum decretū
sed in pignore conventionali post adjudicationē
auditor. j. bienium vt. d. l. s. ergo fortius debe-
ret audiri quando per secundum decretū adju-
dicatur. Preterea pignus pretoriūz exequit cō-
ventionali. j. eadem. l. s. si quis damni. et. l. is
cui. s. queri poterit. s. vt in pos. leg. ideo intellū-
gatur ter. in. d. l. fina. etiam in pignore pretoriō.
Preterea et quarto in. d. le. fina. fuerunt emissae
denunciations ut compareat debitor et sol-
uat debitum et recuperet pignus vel aliter alle-
get ius aliquod si habet. sed quia non inuenies-
batur et sic erat contumax propertea fuit impe-
tratum rescriptum a diuinō oraculo et obtinuit
dominium tamē licet debitor recuperaret rem
j. bienium oblati debito usuris et dannis vi-
cio eius credito: illatis eodem modo dicendis
est in pignore pretoriō in quo nec adhibetur
tanta solemnitas in secundo decreto imo vt siu-
pra probauit: nec est necessaria cautio: et quan-
do procederet saltim idem sit dicendum: et sic
non procedunt responsiones docto. ad. d. l. fina.
nec adducta per ipsos probant contra Barto.
imo potius faciunt per Bar. vt ex predictis pas-
tent: sed quia vt dicit glo. in. d. l. s. hodie secundū
statuta et consuetudines locorum non obseruat
eodem modo dicere q̄ quando fieret missio p̄
secundum decretum adjudicando rem creditorū
debito: non audiatur ulterius ad recuperandū
rem. et ita credo obseruaretur in practica licet
de iure contraria opin. quam tenet Barto. sit
verior quam etiam tenuit Angel. in auct. ei qui.
C. de bon. auc. iudi. pos. licet in dicta lege fina-
contrarium teneat. Concludendum est ergo

dum querit quod est interpositum secundum decre-
tum an ylterius audiat re ad recuperandum; et dic q
hoc vult recuperare soluedo debiti; et tunc si bona
sunt vedita non audis nisi ad pecunia quod noscit abu-
dere aut sunt ad indicatae creditoris ex eo qd fuit iterposi-
tum decretum ex causa falsa; et veditio et eo subsecu-
ta fuit nulla qd habebat exceptionem vel noluit p
bare non esse debiti et tunc audiet et decretum dicet
nullum et veditio non valeret ita eleganter dicit Bart.
iuris monachus in l. fulcione. s. c. hoc edictum. i.
ex qd cau. in pos. p. l. s. hec ibidem. i. illa vis si ei
et l. c. vero. s. subiectum de fideicom. liber. i. qd do-
trina coiter approbae p doc. Id est si est certi de-
bitum de piti non posse erigi. Et possibile sit debitum
cundum ita dicit Bart. i. l. co tpe. s. de pecun. et ideo
dicendum est qd debet ostendere de causa et probacione
qd alias etiam et approbatio sequenti non validare
tur decretum dicit Bart. in. l. ve debiti. C. de bre-
ac. et vide p Bar. in. l. en. bi. s. pto. s. de trasc. z
l. j. C. de pdjus cur. lib. z. et latissimum p doc. in. b.
iustie possidet. i. de qd pos. limitat. in Alex. hoc
dictum hic nullum decretum est iterpositum p executio-
ne diffinitum late sup debito piti qd non posset
agere debiti non subesse qd finia diffinitum non
non debiti haberi p debito. l. s. fideicom. s. facit
s. mand. l. j. C. de codi. indeb. et l. Aler. non dicat
hoc tenet Bart. in. l. et causa. s. o. pub. s. salua pa-
ce tantorum viro. credo qd hec limitatio non sit ve-
ra: nam aut re vult opare dicendo debiti non sub-
esse infringendo finia diffinitum p cuius sine execu-
tione fuit iterpositum sed decretum et tunc non video
rōnes quare min⁹ debeat in hoc calu audiri quā
in alijs nec in isto calu loquuntur iura p eos alle-
gataut vult recuperare re non tñ opponit aliquid
ppter qd finia p cuius executio fuit iterpositum de-
cretum debeat affirmari et tunc non p dci limita-
tio qd non dicet decretum interpositum ex causa falsa
sed vera cu finia p virtute accipiat. l. semetips. C.
de erro. adiuto. ideo non posset indebitum phari stia-
te finia. d. l. j. C. de codi. indeb. et l. en. putare. s. fa-
mi. ber. p finia enim plumentur et sic etiam plumentur de-
bitum nec est in consideratione quo ad primū decre-
tum an finia fuerit plata iuste vel iniuste dñi tñ otra
finiam aliquid non opponatur et illud qd ante finiam soz
sam esset indebitum post finiam et in re indicatam
trascacta efficit debitu. d. l. c. putare. z. l. sub spe-
cie. C. de re iud. z. l. sub ptxtu. C. de tractu. cu s. fi-
er quib⁹ deo ducit s. finis materie huius. s. subti-
lis et utilis et praticabilis declaratis oib⁹ ibidem
Bar. vbi fuit oportunit vel coadiubedovel addic-
do vel impugnando in qua si qd min⁹ bene dictum